
redcoon GmbH· Keltenstr. 2·63741 Aschaffenburg

OrgaPlan

Bernd Schnadelbach

Am Elfengrund 47

64297 Darmstadt

Germany

Nr. Beschreibung

B433378
B312833
SHIP

HP Pro 3500 MT (C5X65EA) - PCCore i5-3470 500GB
Samsung SyncMaster S24A450BW LED - 61 cm (24")1
Versandkosten

Wir danken Ihnen für den Einkauf bei redcoon

Die Zahlung erfolgt per Nachnahme

Der Versand wurde mit Deutsche Post Express GmbH abgewickelt.

Geschäftsleitung : Martin Wild (eEO), Axel Grimm (CFO), Patrick van der
Linden (COO), Andreas Oerter (CPO)

: www.redcoon.de
: service@redcoon.de

: 06021 18671 671

: 060 21 18 671 679

Websit.

E-Mail

Telefonnr.
Faxnr.

1
2
1

Total EUR ohne MwSt.
19% MwSt.
Total EUR inkl. MwSt.

Versand
Karton

Finnensitz

Sitz der Gesellschaft

WEEE-Reg.-Nr.
USt-ldNr.

Bankverbindung

Verkauf Rechnung
Rechnungsnr.

Debitorennr.

Auftragsnummer

Auftragsdatum

Ihr Berater

Liefer-/Rechnungsdatum
Seite
Anzahl Packstücke

. GVR-B-4968905

: DEB-B-4656317

: AUF-B-7196446

: 31. Juli 2013

: Callcenter

: 31. Juli 2013

1

: 0.00

Menge VK-Preis MwSt. Betrag

498,99
219,95
14,99

19%
19%
19%

498,99
439,90
14,99

801,58
152,30
953,88

: Keltenstr. 2, 63741 Aschaftenburg

: Amtsgericht Aschaffenburg HR-B 8733

: 96356333

: DE813656581

: Sparkasse Aschaffenburg, BLZ 795 500 00, Kontonr. 822 388 5

Hypo Verein'bank, BLZ 795 200 70, Kontonr. 366 851 399


