



redcoon GmbH · Kelterstr. 2 · 63741 Aschaffenburg

OrgaPlan  
Bernd Schnädelbach  
Am Elfengrund 47  
64297 Darmstadt  
Germany

## Verkauf - Rechnung

Rechnungsnr. : GVR-B-4968905  
Debitorennr. : DEB-B-4656317  
Auftragsnummer : AUF-B-7196446  
Auftragsdatum : 31. Juli 2013  
Ihr Berater : Callcenter  
Liefer-/Rechnungsdatum : 31. Juli 2013  
Seite : 1  
Anzahl Packstücke : 0,00

Nr.	Beschreibung	Versand Karton	Menge	VK-Preis	MwSt.	Betrag
B433378	HP Pro 3500 MT (C5X65EA) - PCCore i5-3470 500GB		1	498,99	19%	498,99
B312833	Samsung SyncMaster S24A450BW LED - 61 cm (24")/		2	219,95	19%	439,90
SHIP	Versandkosten		1	14,99	19%	14,99
			Total EUR ohne MwSt.			801,58
			19% MwSt.			152,30
			<b>Total EUR inkl. MwSt.</b>			<b>953,88</b>

Wir danken Ihnen für den Einkauf bei redcoon

Die Zahlung erfolgt per Nachnahme

Der Versand wurde mit Deutsche Post Express GmbH abgewickelt.

Geschäftsleitung : Martin Wild (CEO), Axel Grimm (CFO), Patrick van der Linden (COO), Andreas Oerter (CPO)  
Website : [www.redcoon.de](http://www.redcoon.de)  
E-Mail : [service@redcoon.de](mailto:service@redcoon.de)  
Telefonnr. : 0 60 21 / 8 671 671  
Faxnr. : 0 60 21 / 8 671 679

Firmensitz : Kelterstr. 2, 63741 Aschaffenburg  
Sitz der Gesellschaft : Amtsgericht Aschaffenburg HR-B 8733  
WEEE-Reg.-Nr. : 96 35 6 333  
USt-IdNr. : DE813656581  
Bankverbindung : Sparkasse Aschaffenburg, BLZ 795 500 00, Kontonr. 822 388 5  
Hypo Vereinsbank, BLZ 795 200 70, Kontonr. 366 851 399